

VERKSAMHETSBERÄTTELSE



SÖDERMANLANDS ISHOCKEYFÖRBUND
2019/2020

Innehållsförteckning

Ordföranden har ordet	3
Föredragningslista vid Södermanlands Ishockeyförbunds ordinarie	5
Röstlängd	6
Verksamhetsberättelse säsongen 2019/2020	7
Verksamhetsberättelse Tävlingskommittén.....	9
Verksamhetsberättelse Disciplinkommittén	12
Verksamhetsberättelse Funktionärskommittén	13
Verksamhetsberättelse Utbildningskommittén	15
Verksamhetsberättelse Distriktslagskommittén	16
Bokslut Södermanlands Ishockeyförbund	18

Ordföranden har ordet

När jag försöker sammanfatta mina intryck av den tidigt avbrutna hockeysäsongen kommer känslan att oavsett hur mycket planer och arbete som läggs ner i våra förbund och föreningar så står vi oss alla slätt när vi drabbas av en pandemi som covid-19.

Säsongen avbryts i princip i början på mars månad och ingen vet säkert när vi kan börja spela ishockey igen.

Trots detta finns det glädjeämnen i sörmländsk hockey där vi haft stora framgångar dels på utbildningssidan med ett stort antal deltagare från vårt distrikt men även från andra distrikt vilket ger förbundet styrka i att våra utbildningar håller hög kvalitet.

Distriktslagsverksamheten har också rönt framgångar och våra TV-pucklag gick båda till slutspel i Leksand under hösten.

Killarna spelade mot Småland i matchen om bronsmedaljerna och vann en övertygande seger som bärgade tredjeplatsen i turneringen för Södermanland. Framgången är den främsta sedan 2002 då Södermanland stod som totalsegrare i TV-pucken.

Vårt flicklag tillhörde favoriterna för den första TV-pucken för flickor och gick igenom kvalet i Mariestad obesegrade. Man slog Dalarna som senare stod som segrare i finalspelet och gjorde en mycket imponerande kvalturnering men lyckades inte riktigt lika bra i finalspelet i Leksand. En femteplats blev slutfacit för tjejerna.

Södermanland är ett relativt litet distrikt i hockeysverige och har i skrivandets stund 2038 licenser att ställas mot 1904 licenser föregående säsong. Det kan tyckas vara en blygsam ökning (7%) men ishockeyn generellt har det svårt att rekrytera nya ungdomar till sporten så jag tror vi kan vara tacksamma att vi kan påvisa en ökning.

Vårt allra största problem i dagsläget är tillgången på domare. Detta är ju inget nytt fenomen utan har varit en följetong genom åren och här har förbundet tillsammans med föreningarna ett jättejobb framför sig för att säkerställa att funktionärsnivån inte sjunker ytterligare.

Nya lag bildas och antalet matcher ökar men domarnumerären räcker inte till för att kunna genomföra matcher planenligt vilket innebär att planerade matcher får skjutas upp eller flyttas med allt besvär som det får med sig både för föreningar och funktionärskommitténs arbete i förbundet.

Förbundets ekonomi är i balans och möjligheten för att göra punktinsatser kommande säsong är gynnsamma vilket framgår av förbundets resultat och balansräkningar.

Ett närmare samarbete med RF/SISU har påbörjats under den gångna säsongen och tanken är att vi tillsammans skall jobba med bland annat föreningsutveckling hos klubbarna och även dam/flickhockeyn som är i sin linda men kommer mer och mer hos våra sörmländska föreningar.

Vidare har vårt regionssamarbete formaliserats vilket gör att vi nu som tidigare bildar ett förbund tillsammans med Gotland Uppland och Stockholm. Administrerande distrikt är Stockholm och domsköter bland annat ekonomifunktionen för regionen.

När jag nu lämnar över ordförandeskapet i förbundet vill jag passa på att tacka alla som bidragit till att skapa en bra miljö för våra hockeyungdomar och jag vet att vi kommer att träffas igen någonstans i hockeysammanhang framöver

Lars-Göran Gustavsson

Ordförande

Södermanlands Ishockeyförbund

Föredragningslista vid Södermanlands Ishockeyförbunds ordinarie

Distriktsmöte 2020.

TID: måndag 8 juni 2020 kl. 18 30

PLATS: SCANIARINKEN, Södertälje och Digitalt möte via Teams

1. Hälsningsanförande och prisutdelning
2. Upprop och godkännande av fullmakter samt fastställande av röstlängd
3. Fastställande av föredragningslista
4. Fråga om årsmötets behöriga utlysande
5. Val av ordförande för årsmötet
6. Val av sekreterare för årsmötet
7. Val av två protokolljusterare att jämte mötesordföranden justera mötets protokoll samt två rösträknare
8. Föredragning av styrelsens verksamhetsberättelse för 2019/2020
9. Föredragning av revisorernas berättelse för 2019/2020
10. Fastställande av resultat- och balansräkning
11. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen
12. Val av ordförande före en tid på ett år
13. Val av styrelseledamöter för en tid av två år
14. Val av revisor för en tid av ett år
15. Val av valberedning inför 2021 års distriktsmöte. Ordförande och två ledamöter från föreningarna. Distriktsstyrelsen utser en adjungerad ledamot.
16. Fastställande av arvoden till styrelsen.
17. Fastställande av verksamhetsplan för 2020/2021
18. Fastställande av ramar för budgeten 2020/2021
19. Behandling av motioner som insänts av röstberättigad förening inom distriktet senast åtta veckor före årsmötet.
20. Behandling av distriktsstyrelsens väckta förslag
21. Mötets avslutande

Röstlängd

Förteckning över föreningar tillhörande Södermanlands Ishockeyförbund och anslutna till Svenska Ishockeyförbundet den 30 april 2020.

Förening	Antal licenser	Antal röster
Eskilstuna Linden Hockey	340	7
Flens HC Flames	8	1
Gnesta IK	195	4
IFK Mariefred	85	2
Järna SK	280	6
Katrineholms HF	79	2
Kringelstans Veteran HC	32	1
Nyköpings SK	192	4
SPAIF	1	1
Södertälje SK	555	12
Åker/Strängnäs HC	271	6

Röstberättigad förening äger en grund röst samt tilläggsröster i förhållande till antal licensierade spelare inom distriktet.

0	-	49	=	0 tilläggsröster
50	-	99	=	1 tilläggsröst
100	-	149	=	2 tilläggsröster
150	-	199	=	3 tilläggsröster
200	-	249	=	4 tilläggsröster
250	-	299	=	5 tilläggsröster
300	-	349	=	6 tilläggsröster
350	-	399		7 tilläggsröster
O s v	-			

Föreningens röstetal får dock inte överstiga 1/5 av det vid uppropet sammanlagda röstetal. Skulle så vara fallet reduceras röstetalet för sådan förening med till högst 1/5 av det sammanlagda röstetalet.

Verksamhetsberättelse säsongen 2019/2020

Styrelsen för Södermanlands Ishockeyförbund får härmed avge följande verksamhetsberättelse för säsongen 2019/2020.

Styrelsens sammansättning

Ordförande	Lars-Göran Gustavsson	Mariefred
Vice ordf.	Lars-Axel Andersson	Järna
Kassör	Tony Sandberg	Åkers
Ledamöter	Patrik Svensson	Stockholm
	Robert Sjöström	Södertälje
	Lars-Axel Andersson	Järna
	Anne Johansson	Södertälje
	Ann-Charlotte Johansson	Nyköping
	Göran Hellström (avgått)	Nykvarn
	Eric Gustafsson (avgått)	Nykvarn

Adjungerade i
Styrelsen

Inga-May Forslund	Stockholm
-------------------	-----------

Revisor

Anita Victoren	Lidingö
----------------	---------

Valberedning

Ordförande	Jim Karlsson	Södertälje
------------	--------------	------------

Tävlingskommitté

Ordförande	Lars-Axel Andersson
------------	---------------------

Disciplinkommitté

Ordförande	Lars-Axel Andersson
------------	---------------------

Funktionärskommitté

Ordförande	Robert Sjöström
------------	-----------------

Utbildningskommitté

Ordförande	Patrik Svensson
------------	-----------------

Distriktslagskommitté

Ordförande	Patrik Svensson
------------	-----------------

Stipendienämnd/Utmärkelser

Styrelsen

Tekniska frågor

Tävlingskommittén

Material

Ann-Charlotte Johansson/
Rasmus Dyring Andersen

Sammanträden

Styrelsen har under året haft 9 stycken protokollförda sammanträden. Alla protokoll publiceras på distriktets officiella hemsida.

Årets Eldsjäl 2019/2020

Johan Skeppstedt från NSK.

Med motiveringen, "*Johan fick mottaga utmärkelsen "Årets Tränare" för ditt arbete med U9/U10 laget där han är en viktig kugge, att våga bryta gamla hockeynormer, att fokusera på glädje och utbildning. Johan har också ett stort engagemang i Ungdomsrådet och Veteranlaget som startade efter jul*"

Verksamhetsberättelse Tävlingskommittén

Tävlingskommitténs syfte/mål och vision (uppdrag)

Tävlingskommittén ser sitt uppdrag både som drivande och stödjande.

Drivande i den bemärkelsen att spelare/lag/föreningar skall i den verksamhet som distrikt Södermanland administrerar kunna visa sina färdigheter på ett sätt som är mätbart både internt i det egna distriktet men även till jämfört med andra distrikts verksamheter.

Stödjande i den bemärkelsen att Tävlingskommittén skall finnas till för föreningarna vid frågor kring bedrivande och regler avseende serier, pool-spel och i vissa fall ishockey i stort.

Inför säsongen 2019–2020 genomförde TK två tävlingsmöten tillsammans med distriktets föreningar. Ett med sportchefer/ungdoms ansvariga för genomgång av tidigare säsong samt

Genomgång av förslag till ändringar i verksamheten. Ett möte strax innan säsongstart för alla

Ledare/tränare mer som information om kommande säsong. Tävlingsmöten ämnar till att ha en djup och kontinuerlig dialog med alla föreningar/lag. Även TSM och OVR utbildning genomfördes för distriktets alla föreningar. Det är av stor vikt för verksamheten och kvalitén på genomförandet att alla genomför den utifrån Ishockeyförbundets värdegrund, Respekt, Glädje, Tävlings och Rent spel

Tävlingsverksamhet

Södermanlands Ishockeyförbunds Tävlingskommitté har under säsongen bedrivit och varit koordinerande för följande tävlingsverksamhet:

Ungdomsserier:	U12*,U13, U14, A-pojk
DM:	Inställt pga Covid-19
Kvalificering till SM:	U16

Tävlingsverksamheten har bedrivits i enlighet med för tiden gällande tävlingsbestämmelser.

* U12 har ej tabellredovisning.

Ungdomsserier

Alla deltagande föreningar har på ett förtjänstfullt sätt deltagit i och bidragit till att distriktets tävlingsverksamhet kunnat bedrivas under säsongen.

P g a Covid -19 kunde inte seriespelet fullföljas och inga seriesegrare koras.

U12

Medverkande 9 st lag. Eskilstuna Linden HC, Gnesta IK, IFK Mariefred, Järna SK, Katrineholm HF, Södertälje SK 1–2, Åker/Strängnäs HC 21 Omg. Medverkande lag från annat distrikt i form av Vita Hästen från Östergötland.

U13

Medverkande 7 st lag. Eskilstuna Linden HC, Järna SK, Nyköpings SK, Södertälje SK, Åker/Strängnäs HC, 20 Omg. Medverkande lag från annat distrikt i form av HC Vita Hästen från Östergötland och VIK Hockey Ungdom från Västmanland.

U14

Medverkande 5 st lag Gnesta IK, Eskilstuna Linden HC, IFK Mariefred, Södertälje SK, Åker/Strängnäs HC. 20 Omg.

A-Pojk

Medverkande 7 st lag Eskilstuna Linden HC, Nyköpings KS, Södertälje SK, Åker/Strängnäs HC, Järna SK, Gnesta IK. 21 Omg. Medverkande lag från annat distrikt i form av Köping IK från Örebro län

Kommentar till serieverksamheten

Distriktets serieverksamhet är att se som en breddverksamhet. TK ser en del av sitt uppdrag som att ombesörja för att alla som vill spela ishockey, oavsett vart i utvecklingsstegen individen befinner sig skall få möjlighet att göra det. Detta synsätt är något som TK upplever att föreningarna i distriktet både följer och stödjer. Då alla föreningar inte haft möjlighet att medverka i verksamheten med åldershomogena lag har det funnits möjlighet att söka åldersdispens för spelare.

TK ser det som positivt med deltagande lag från andra distrikt.

Distriktsmästerskap (DM)

Inställt på grund av Covid-19.

U16 SSK blev distriktets representant till pojk-SM.

U16 Kval till Pojk -SM

Medverkande lag 1 st.

Södertälje SK distriktets representant i Pojk-SM.

Kommentar till DM

Vi ser en minskning av deltagande lag i DM och DM kommer endast att arrangeras för årskullar där intresse finnes. Det var endast U12 som var tänkt att spela i Cup form med Järna SK som arrangör. I de andra årskullarna var det tänkt att serieettan och tvåan skulle göra upp om DM

Dock tvingades allt att ställas in.

Övrig verksamhet

Södermanlands Ishockeyförbunds Tävlingskommitté har även bedrivit och varit koordinerande för verksamhet som inte kategoriseras in under begreppet tävling. Denna verksamhet har bedrivits genom pool-spel för de yngre spelarna.

U9

Medverkande lag: Södertälje SK 1–3, Eskilstuna Linden HC 1–2, IFK Mariefred 1–2, Åker/Strängnäs HC 1–2, Järna SK 1–2, Katrineholm HC, Flen, Nyköping Hockey ungdom, Gnesta IK.

Totalt, från distriktet, antal medverkande lag 15 st. Medverkande lag från annat distrikt i form av Västerås Ungdom från Västmanland.

U10

Medverkande lag: Södertälje SK 1–3, Eskilstuna Linden 1–3, Åker/Strängnäs HC 1–2, IFK Mariefred 1–3, Katrineholm HC, Järna SK 1–2, Gnesta IK 1–2, Flens HC 1–2.

Totalt, från distriktet, antal medverkande lag 19 st.

U11

Medverkande lag: IFK Mariefred 1–2, Åker/Strängnäs HC 1–2, Eskilstuna Linden HC, Järna SK 1–3, Nyköping SK 1–3, Södertälje SK 1–4, Katrineholm HF.

Totalt antal medverkande lag 16st.

Kommentar till övrig verksamhet:

Under säsongen har funnits vakanta platser i vissa omgångar. Dessa har fyllts av inbjudna lag, även från andra distrikt, som bjudits in av arrangerande förening.

Tre Kronors Hockeyskola cup Blev tyvärr inställt/uppskjutet och skulle arrangeras av Gnesta IK. Gnesta IK/Södermanlands Ishockeyförbund har skickat ut en ny inbjudan som ett startarrangemang på hösten för de THK spelare som skulle ha haft cupen i våras.

Utanför distriktet

Södermanlands Ishockeyförbund möjliggör, genom ett sanktionsförfarande, för föreningarna i distriktet att även delta i andra distrikts verksamheter. Detta deltagande var under säsongen villkorat av att lagen även deltog i det egna distriktets tävlingsverksamhet.

Flera föreningar valde att anmäla lag till verksamheter i andra distrikt, bland annat Stockholm Cup. Resultat och placeringar framgår av respektive distrikts hemsida.

TK tycker att det är ett positivt och inspirerande inslag i vår verksamhet att lag från andra distrikt har deltagit i verksamheten.

Följande personer har ingått i tävlingskommittén under säsongen:

Lars Andersson – Ordförande,
Inga-May Forslund

Kommittén är representerad i Region Östs TK av Lars Andersson.

Verksamhetsberättelse Disciplinkommittén

Disciplinkommittén har haft följande sammansättning under verksamhetsåret 2019–2020:

Lars Andersson

Patrik Svensson

Jim Karlsson

Kommittén har endast handlagt ett fåtal bestraffningsärenden för distriktsserier samt ungdomsserier i Stockholm Cup avseende sörmländska lag.

Kommittén har endast handlagt ett fåtal bestraffningsärenden för Region Öst avseende sörmländska lag.

Lars Andersson

Ordf. Disciplinkommittén

Verksamhetsberättelse Funktionärskommittén

Följande personer har ingått i Funktionärskommittén under säsongen 2019/2020:

Robert Sjöström ordf, Emil Netz, Gustav Schmidt, John Karlsson, Björn Sjölander, Andreas Ekström, Daniel Vikström, Jimmy Hellström

Distriktsdomarkurs genomfördes 6 - 8/9 i Eskilstuna.

Deltagarna fortsatte tidigare säsongers trend med bättre resultat och utveckling.

Kursresultaten var mycket tillfredsställande.

Det som är oroväckande är att antalet distriktsdomare minskar för tredje säsongen i rad.

Mittsäsongsträff hölls i Nyköping den 14 december.

Ungdomsdomarkurser

Den här säsongen så har vi genomfört föreningsdomarkurser hos alla klubbar med ungdomsverksamhet. Deltagarantalet totalt sett i distriktet har ligger jämt med föregående säsong föregående säsong. Totalt har 126 st utbildats.

Vi har utbildat 22 UD2 domare.

En fara som vi ser är att åldern på ungdomsdomarna blir lägre. Anledningen till det beror på att arbetet med ungdomsdomare dessvärre inte är en tillräckligt prioriterad fråga för flertalet av våra klubbar.

Det fylls allt för oftast på med ungdomsspelare som lockas med möjligheten att dryga ut sin veckopeng och inte de som verkligen är ett ämne som domare.

Uppföljningen av ungdomsdomarna under säsongen bristfällig på de allra flestra håll. Känslan är att det allt för ofta är kortsiktiga lösningar för att "rädda innevarande säsong" och inte ett tänk att klubbarna ska skapa morgondagens elitdomare.

Båsfunktionärskurser

Båsfunktionärs kurser har genomförts hos samtliga föreningar Totalt har 295 st utbildats.

Supervisorverksamheten

Supervisor verksamheten av distriktsdomarna har fungerat extremt bra denna säsong. Totalt granskades 61 matcher. Det innebar att alla godkända domare granskades minst en match av en Supervisor och flertalet granskades flera gånger. Intrycket från de Supervisor som tittade på matcherna var att domarna håller hög klass och får bra acceptans för sitt jobb på isen.

Matchtillsättning

Matchtillsättningen har fungerat hyfsat tillfredsställande den gångna säsongen. Dock ser vi i FK problemet med att lag ställer in/flyttar matcher med kort varsel utan någon som helst hänsyn till den eventuella tillgången på domare. Vad beträffar matchflyttar så har den här säsongen varit jobbig, men dock bättre än föregående säsong.

Som slutord så upprepar vi i FK åter igen tidigare säsongers säsongens varningsord.

Vi i Södermanland har genom åren varit relativt lugna inför begreppet "domarbrist".

Med nuvarande domargrupp på distriktsdomarnivå inräknat kvantitet och kompetens kontra att det kommer att spelas fler matcher under kommande säsong så ligger ca 25 % av alla matcher per i farozonen att bli inställda pga. domarbrist!

Vi kommer aldrig att acceptera att tillsätta domare utan rätt kompetens på en match bara för att "få en domare på plats. Vi har ett hästjobb framför oss, som vi måste göra tillsammans – FK tillsammans med föreningarna!

Vi måste öka kompetensen hos våra DAIF. Vi måste öka kompetensen hos våra Ungdomsdomare.

Gör vi ovan så kommer våra framtida distrikts och förbundsdomare att bli bättre!

Bättre domare = bättre ishockey!

Vi måste redan idag fundera på vilka vi skickar på en Ungdomsdomarkurs. Skickar vi vem som helst så kommer nivån på matcherna att bli "hur som helst!"

Våra ungdomar som spelar ishockey förtjänar bra domare. En bra domare ger en bra hockeymatch. En bra hockeymatch ger oss framtidens Peter Forsberg eller Erik Karlsson! Så snälla...hjälp till! Svensk ishockey ska vara världen bästa ishockey... det blir vi aldrig utan världens bästa domare!

Funktionärskommittén vill med dessa ord tacka alla inom ishockeyfamiljen för denna säsong. Robert Sjöström, Emil Netz, Gustav Schmidt, John Karlsson, Björn Sjölander, Andreas Ekström, Daniel Vikström, Jimmy Hellström

Robert Sjöström

Ordförande Funktionärskommittén

Verksamhetsberättelse Utbildningskommittén

Utbildningskommittén i Södermanlands Ishockeyförbund redovisar härmed följande verksamhetsberättelse för säsongen 2019/2020.

Datum	Kurs	Plats	Antal deltagare
19/10 - 20/10 2019	Grundkurs Ishockey	Södertälje	32
28/9 - 29/9 2019	Grundkurs Ishockey	Södertälje	20
9/11 – 10/11 2019	Barn & Ungdoms kurs 1	Södertälje	47
6/4 – 7/4 2019	Junior & Seniorskurs 1	Södertälje	18
11/5 – 12/5 2019	Träningslära 1	Södertälje	23

Deltagandet i utbildningarna har fördelats mellan distriktets föreningar enligt följande.

Förening	Kursdeltagare
Eskilstuna Linden Hockeyklubb	18
Flen HC	1
Gnesta IK	9
Järna Sportklubb	16
Katrineholms Hockeyförening-95	2
Södertälje SK	20
Åker/Strängnäs HC	17
Övriga Distrikt	40
Totalt	123

Det har även kommit deltagare från föreningar utanför distriktet till ett antal av 40st. Vilket innebär att 32,5% är deltagare från resten av Sverige.

Distriktets utbildningskommitté har genomfört löpande möten med distriktets instruktörer.

Distriktsinstruktörer har varit: Patrik Svensson, Jim Karlsson, Andreas Lindbäck, Joacim Ölander (mv), Robert Sjöström (domare) och Pelle Svensson.

Distriktets utbildningskommitté beslöt att inte genomföra planerade utbildningar under april månad pga. covid-19. Dessa två utbildningar (JS1 och TL1) har flyttats fram till augusti nästa kommande säsong.

Utbildningskommittén tackar samtliga för ett mycket gott arbete.

Patrik Svensson

Ordförande utbildningskommittén

Verksamhetsberättelse Distriktslagskommittén

Distriktslagskommittén är ansvarig för att planera, samordna och genomföra förbundets distriktslagsverksamhet avseende såväl sportsliga, ekonomiska och administrativa uppgifter. Inom ramen för distriktslagskommittén fastställs den långsiktiga målsättningen för respektive distriktslag, kriterier för laguttagningar etc.

Distriktslag flickor – årskull 02 till 04

Ansvariga har varit huvudtränare Magnus Berg, assisterande tränare Michael Johansson, målvaktstränare Martin Sjöberg, Materialförvaltare Magnus Hjelm & Rasmus Dyring-Andersen.

Under säsongen genomfördes distriktscamper och träningsmatcher.

Distriktslag pojkar

Ledarteamet har bestått av Huvudtränare Stefan Gustafsson, Ass tränare Stefan Gråhns, Målvakts/Fys tränare Joakim Ölander, Materialförvaltare Magnus Hjelm & Rasmus Dyring-Andersen samt Lagledare Lars Andersson

Verksamheten bestod i följande:

Breddcamp 2 dagar Nyköping

Sommartrupps camp 2 dagar Nyköping

TV-puck camp 2 dagar Södertälje

Träningsmatch Södertälje mot Lidingö J18

Distriksturnering 3 dagar Vallentuna

TV-puck Kvalspel 4 dagar Gotland

Träningsmatch Österåker mot Stockholm Nord

TV-puck camp 2 dagar Södertälje

TV-puck Slutspel 5 dagar Leksand

Resultat Distriktslagscupen:

Uppland - Södermanland 5-5

Lidingö Vikings HC - Södermanland 3-3

Södermanland - Stockholm Nord 2-1

Södermanland - Stockholm Syd 4-6

Kvalspelet Gotland

Södermanland - Bohuslän/Dal 6-4

Södermanland - Småland 2-4

Stockholm Syd - Södermanland 2-5

Södermanland - Västergötland 4-3

Göteborg - Södermanland 2-4

Slutspel Leksand/Falun

Gästrikland - Södermanland 1-5

Södermanland - Östergötland 1-4

Småland - Södermanland 0-4

Säsongen blev en riktig **succé** som slutade med en välförtjänt **Bronsmedalj** för laget

Samt även 2 av 3 individuella priser i form av Bäste Back 2019 Calle Odelius och Bäste

Forward 2019 Jonathan Lekkerimäki

Bokslut Södermanlands Ishockeyförbund

Balansrapport

	Ing balans	Ing saldo	Period	Utg balans
TILLGÅNGAR				
Anläggningstillgångar				
Finansiella anläggningstillgångar				
1380 Kapitalförsäkring	1 000 000,00	1 000 000,00	0,00	1 000 000,00
Summa finansiella anläggningstillgångar	1 000 000,00	1 000 000,00	0,00	1 000 000,00
Summa anläggningstillgångar	1 000 000,00	1 000 000,00	0,00	1 000 000,00
Omsättningstillgångar				
Kortfristiga fordringar				
1510 Kundfordringar	41 790,00	41 790,00	-41 790,00	0,00
1630 Avräkn skatter och avgifter	865,00	865,00	1 233,00	2 098,00
Summa kortfristiga fordringar	42 655,00	42 655,00	-40 557,00	2 098,00
Kassa och bank				
1930 Bank, checkräkningskonto	243 710,73	243 710,73	481 976,96	725 687,69
Summa kassa och bank	243 710,73	243 710,73	481 976,96	725 687,69
Summa omsättningstillgångar	286 365,73	286 365,73	441 419,96	727 785,69
SUMMA TILLGÅNGAR	1 286 365,73	1 286 365,73	441 419,96	1 727 785,69
EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER				
Eget kapital				
2091 Balanserad vinst/förlust	-1 023 853,43	-1 023 853,43	-3 928,30	-1 027 781,73
2092 Utv fond spelare	-170 000,00	-170 000,00	0,00	-170 000,00
2093 Utv fond ledare	-78 000,00	-78 000,00	0,00	-78 000,00
2099 Redovisat resultat	-3 928,30	-3 928,30	-314 127,66	-318 055,96
Summa eget kapital	-1 275 781,73	-1 275 781,73	-318 055,96	-1 593 837,69
Kortfristiga skulder				
2440 Leverantörsskulder	-10 584,00	-10 584,00	10 584,00	0,00
2693 Förutbetalda bidrag	0,00	0,00	-123 948,00	-123 948,00
2898 Deposition obehöriga trän/led	0,00	0,00	-10 000,00	-10 000,00
Summa kortfristiga skulder	-10 584,00	-10 584,00	-123 364,00	-133 948,00
SUMMA EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER	-1 286 365,73	-1 286 365,73	-441 419,96	-1 727 785,69
BERÄKNAT RESULTAT	0,00	0,00	0,00	0,00

Resultatrapport

RÖRELSENS INTÄKTER

Nettoomsättning

3001	Utbildn Kursavg	296 600,00	296 600,00	0,00
3101	Tv-puck ink spelaravg	125 500,00	125 500,00	0,00
3103	Tv-puck övr intäk	23 810,00	23 810,00	0,00
3104	Stålb ink spelaravg	105 100,00	105 100,00	0,00
3105	Stålb sponsorbidr	50 000,00	50 000,00	0,00
3106	Stålb övr intäk	23 810,00	23 810,00	0,00
3110	Serie /Försäkringsavgiftsintäkter	359 380,00	359 380,00	0,00
3112	OVR/TSM intäkter	8 800,00	8 800,00	0,00
3114	Serie/Tävl Övr intäkter (Matchflytt.....)	167,00	167,00	0,00
3115	Dispanser/Sanktionsintäkter	85 250,00	85 250,00	0,00
3200	Distr dom intäkter	91 000,00	91 000,00	0,00
3201	Fören.dom intäkt/båsfunk utb	91 340,00	91 340,00	0,00
3202	UD 2	24 000,00	24 000,00	0,00
3203	Dom sponsorintäkt	30 000,00	30 000,00	0,00
3206	Domare övr intäkt	12 485,00	12 485,00	0,00
3420	Bidrag från Svenska Ishockeyförb/ Sthlm	84 239,00	84 239,00	0,00
3422	Bidrag Sörmlands Idrotten	299 265,24	299 265,24	0,00
3425	Lönebidrag AF	49 164,00	49 164,00	0,00
Summa nettoomsättning		1 759 910,24	1 759 910,24	0,00
SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER		1 759 910,24	1 759 910,24	0,00

RÖRELSENS KOSTNADER

Råvaror och förnödenheter

4001	Utbildn kursmatrel	-49 880,00	-49 880,00	0,00
4002	Utbildn Arvode	-67 880,00	-67 880,00	0,00
4003	Utbildn Reseers	-1 880,00	-1 880,00	0,00
4004	Utbildn lokal/planhyr	-47 051,00	-47 051,00	0,00
4006	Utbild övrigt kostn	-10 580,00	-10 580,00	0,00
4101	Tv-puck arv /res	-32 959,00	-32 959,00	0,00
4102	Tv-puck busstransp	-12 655,00	-12 655,00	0,00
4103	Tv-puck boende	-2 390,00	-2 390,00	0,00
4104	Tv-pucken mat	-37 415,33	-37 415,33	0,00
4105	Tv-puck materiel	-83 309,75	-83 309,75	0,00
4106	Tv-puck lokal/planhyror	-13 406,00	-13 406,00	0,00
4107	Tv-puck turneringar	-49 000,00	-49 000,00	0,00
4108	TV-puck övr kostn	-1 800,00	-1 800,00	0,00
4111	Stålb arv/rese	-79 793,00	-79 793,00	0,00
4112	Stålb busstransp	-17 340,00	-17 340,00	0,00
4113	Stålb boende	-21 740,00	-21 740,00	0,00
4114	Stål mat	-42 250,96	-42 250,96	0,00
4115	Stålb materiel	-86 910,50	-86 910,50	0,00
4116	Stålb lokal/planhyr	-19 158,00	-19 158,00	0,00
4117	Stålbucklan turneringar	-49 000,00	-49 000,00	0,00
4118	Stålb Övriga kostn	-1 535,00	-1 535,00	0,00
4130	Serieavg/Försutgifter/ Konfig	-52 341,80	-52 341,80	0,00

4131	DM Kostnader	-12 438,00	-12 438,00	0,00
4132	OVR/TSM kostnader	-6 978,00	-6 978,00	0,00
4134	Serie/tävl övr kostn	-450,00	-450,00	0,00
4135	Kostn matchflytt domar mm	-110,04	-110,04	0,00
4136	Arvoden / rese / soc avg tävl	-37 448,00	-37 448,00	0,00
4200	Distr dom utgifter	-93 718,00	-93 718,00	0,00
4201	Utbildn fören domare	-18 452,00	-18 452,00	0,00
4202	Utb bäsfunctionärer	-3 000,00	-3 000,00	0,00
4203	Granskn domare	-34 366,00	-34 366,00	0,00
4204	Mittsäsongsträff	-21 351,00	-21 351,00	0,00
4205	Utb DAIF	-6 021,00	-6 021,00	0,00
4207	Aktiviteter FK	-342,00	-342,00	0,00
4208	Administration Domare	-25 142,00	-25 142,00	0,00
4209	Dom arvoden /rese övrigt	-31 825,00	-31 825,00	0,00
4525	Matr inköp distr	-21 076,00	-21 076,00	0,00
Summa råvaror och förnödenheter		-1 092 992,38	-1 092 992,38	0,00
BRUTTOVINST		666 917,86	666 917,86	0,00
Övriga externa kostnader				
5410	Förbrukningsinventarier	-3 146,00	-3 146,00	0,00
6010	Kostnader slip	-2 288,00	-2 288,00	0,00
6011	Hyra Kansli	-26 000,00	-26 000,00	0,00
6012	Hyra postbox	-2 937,50	-2 937,50	0,00
6013	Kansli övr kostn	-19 902,00	-19 902,00	0,00
6071	Repr avdr.gill	-825,00	-825,00	0,00
6110	Kontorsmaterial/ dataprogram ...	-9 269,75	-9 269,75	0,00
6211	Telefoner	-7 835,00	-7 835,00	0,00
6250	Porto/ frakter / parkering	-630,00	-630,00	0,00
6310	Företagsförsäkringar	-3 300,00	-3 300,00	0,00
6512	Revisor	-11 026,00	-11 026,00	0,00
6520	Kostn Info/styrelsemöten	-24 079,70	-24 079,70	0,00
6521	Event med förbundet, resor, julbord	-18 172,00	-18 172,00	0,00
6570	Bankkostnader	-1 880,00	-1 880,00	0,00
6591	Övr främmande tjänster (one.com.....)	-3 259,25	-3 259,25	0,00
6993	Lämnade bidrag och gåvor	-2 398,00	-2 398,00	0,00
Summa övriga externa kostnader		-136 948,20	-136 948,20	0,00
Personalkostnader				
7001	Lön/Arvode Kansli	-107 230,00	-107 230,00	0,00
7003	Lön/arv styrelse	-21 000,00	-21 000,00	0,00
7004	Skattefri rese kansli/styrelse/konsul	-25 534,70	-25 534,70	0,00
7005	Arvode Ordförande	-8 960,00	-8 960,00	0,00
7510	Arbetsgivaravgifter	-39 919,00	-39 919,00	0,00
7511	Fora, Collectum...	-9 270,00	-9 270,00	0,00
Summa personalkostnader		-211 913,70	-211 913,70	0,00
RÖRELSERESULTAT		318 055,96	318 055,96	0,00

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER	318 055,96	318 055,96	0,00
SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER	-1 441 854,28	-1 441 854,28	0,00
Årets resultat			
8999 Redovisat resultat	-318 055,96	-318 055,96	0,00
Summa årets resultat	-318 055,96	-318 055,96	0,00
BERÄKNAT RESULTAT	0,00	0,00	0,00

Södertälje den 25 maj 2020

Lars-Göran Gustavsson
Förbundsordförande

Tony Sandberg

Lars-Axel Andersson

Robert Sjöström

Patrik Svensson

Anne Johansson

Ann-Charlotte Johansson